
Lietuvos Respublikos Seimo nario Gintauto Kindurio 

(nuo 2016-11-16 iki 2020-07-30) veiklos ataskaita



VEIKLA SEIMO PLENARINIUOSE POSĖDŽIUOSE, 

VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETE, 

PETICIJŲ KOMISIJOJE IR DARBO GRUPĖSE

 Šią kadenciją (nuo 2016-11-16 iki 2020-07-01) Seime per 8 sesijas buvo registruoti 5043 teisės aktų
projektai, iš jų buvo priimti 3254 projektai, įvyko 429 Seimo plenariniai posėdžiai. Inicijavau pats ir su
kolegomis kartu 60 teisės aktų projektų, pateikiau 45 pasiūlymus svarstomiems įstatymų projektams.
Priimti įstatymai įtakoja žmonių gyvenimą, todėl ypatingą dėmesį skyriau įstatymų projektų analizei ir
darbui posėdžiuose. Tą rodo Seimo statistiniai duomenys: pagal balsavimų aktyvumą (kartu ir
dalyvavimą posėdžiuose) buvau pirmajame penketuke (atskirose sesijose nuo 2 iki 5 vietos) iš 141 Seimo
nario.

 Priklausau Seimo Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijai. Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau 268
frakcijos posėdžiuose.

 Seime dirbu Valstybės valdymo ir savivaldybių komitete. Šiame komitete įvyko 137 posėdžiai, juose
apsvarstyti 1362 klausimai. Dirbdamas komitete parengiau 135 išvadų projektus dėl įstatymų projektų.

 Be to, esu Seimo peticijų komisijos narys. Per kadenciją įvyko 73 komisijos posėdžiai, kuriuose
apsvarstėme 448 klausimus.

 Seimo valdybos paskyrimu dirbau trijose darbo grupėse (iš viso 19 posėdžių): Pasiūlymams dėl
savivaldybių išorės audito modelio tobulinimo parengti; Dėl savivaldybių biudžetų pajamų nustatymo
metodikos įstatymo projekto tobulinimo; Finansinių paslaugų prieinamumui Lietuvos regionuose didinti.



DARBAS APYGARDOJE

 Darbą Seime nuolat derinu su darbu vienmandatėje apygardoje. Ignalinoje ir Švenčionyse nuolat

veikia mano biurai rinkėjams priimti. Gyventojus priimu pirmąjį kiekvieno mėnesio pirmadienį

Švenčionyse, o pirmąjį penktadienį – Ignalinoje. Kitomis dienomis gyventojus priima mano

patarėjai. Pagal poreikį organizuoju ir papildomus susitikimus biuruose, Seime, bendruomenių ar

kitose savivaldybių patalpose. Dalį klausimų, taupydamas laiką, sprendžiu nuotoliniu būdu. Pagal

galimybes lankausi įvairiuose renginiuose.

 Gyventojų priėmimų ir konsultacijų skaičius telefonu Lietuvos Respublikos Seime, Seimo nario

biuruose Ignalinoje ir Švenčionyse – 956.

 Gauta prašymų, kreipimųsi (paštu) – 162.

 Išsiųsta raštų (paštu) – 132.

 Dalyvauta renginiuose – 310, dalykiniuose susitikimuose– 86.



KITA VEIKLA

 Inicijuoti susitikimai:

 Iškilusių problemų sprendimui inicijavau susitikimus Ignalinos ir Švenčionių rajonų

savivaldybėse, ir įstaigose su socialinės apsaugos ir darbo ministru Linu Kukuraičiu; Sveikatos

apsaugos ministro A. Verygos susitikimus su Ignalinos gyventojais bei Švenčionių rajono

savivaldybės sveikatos įstaigų darbuotojais; Aplinkos ministro Kęstučio Navicko apsilankymą

Ignalinoje, Švietimo ir sporto ministrės Jurgitos Petrauskienės susitikimą su Pabradės „Ryto“

gimnazijos kolektyvu; Ministro pirmininko Sauliaus Skvernelio apsilankymą Ignalinoje;

susitikimus su Energetikos ministru Žygimantu Vaičiūnu dėl elektros lengvatos Ignalinos AE

regiono savivaldybių gyventojams.



Dalyvauta:

 Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto organizuotame pasitarime dėl Valstybės turto perdavimo
panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo projekto;

 Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto organizuotoje diskusijoje „Optimali ir efektyvi Lietuvos
savivaldybių funkcijų ir jų finansavimo sistema. Kokia ji?“;

 Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto organizuotoje konferencijoje „Galimybės tobulinti viešųjų
paslaugų teikimo organizavimą“;

 Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto organizuotuose susitikimuose su Lenkijos Respublikos Seimo
Vietos savivaldos ir regioninės politikos komiteto delegacija;

 Susitikime su Kauno miesto ir Kauno rajono seniūnais sprendžiant Vietos savivaldos įstatymo tobulinimo
klausimą; susitikimuose Visagino ir Utenos rajono savivaldybėse su vadovais ir verslo atstovais;

 „Europos savaitės“ diskusijoje „ES investicijos į Lietuvos regionus per 15 metų – sėkmės istorija?“;

 Su Seimo pirmininku Ignalinos ir Švenčionių rajonuose veikiančiose įmonėse ir susitikimuose su 
gyventojais;

 Su Švenčionių rajono III amžiaus universiteto lankytojais, pristatant Seimo veiklą Adutiškyje, Milkuškose, 
Švenčionėliuose, Švenčionyse ir Vidutinės kaime;

 Nuolat kviečiu ir Seime priimu lankytojus ekskursijoms - susipažinti su Seimo rūmais ir darbu. Seime 
lankėsi moksleiviai, įvairių Ignalinos ir Švenčionių rajonų įstaigų darbuotojų grupės, bendruomenių atstovai.



Lietuvos Respublikos Seime inicijuotos parodos

 Seime inicijavau tris parodas. Dvi iš jų jau įvyko: Ignalinos dailininkės Nijolės

Trinkūnienės tapybos darbų paroda „Po Ignalinos dangum...“ ir Ignalinos krašto

muziejaus paroda „Augustinas Voldemaras – pirmosios Lietuvos Vyriausybės vadovas“.

Trečioji paroda suplanuota š. m. lapkričio mėnesį: Agnės Laužadytės-Tutlienės ir

Šarūno Laužadžio - „Saulės grįžtuvių laukimo metui...“.



MANO ĮGYVENDINTOS INICIATYVOS

 Kasmet aktyviai dirbau su Vyriausybe, kad Ignalinos AE regiono gyventojams būtų tęsiama elektros kainos
lengvata. Kaip ir tikėtasi, po kasmetinių derybų, ji ketverius kadencijos metus buvo išlaikyta. Seime susilaukė palaikymo
mano iniciatyvos tobulinant Vietos savivaldos įstatymą siekiant pagerinti savivaldybės tarybos, jos komitetų, mero, mero
pavaduotojo darbą, įteisinta dar viena mokesčių lengvatų galimybė – teisė savivaldybei priimti sprendimus dėl sumokėtų
mokesčių, rinkliavų (ar jų dalies) kompensavimo. Keičiant Mokesčio už valstybinius gamtos išteklius įstatymą, mano
iniciatyva pasiektas kompromisas savivaldybėms gauti į savo aplinkos apsaugos specialiąją programą 50 proc. sumokamų
mokesčių už medžiojamųjų gyvūnų išteklius (buvo siūloma 30 proc.).

 Mano pateiktu įstatymo pakeitimo projektu buvo panaikinta prievolė kreiptis į notarą dėl paveldėjimo dokumento
gavimo, mirus artimam žmogui, kuris buvo slaugomas, tam kad gautų neišmokėtą tikslinę kompensaciją. Taip atsisakyta
papildomo laiko gaišimo ir išlaidų. Mano pasiūlymu pakeistos Pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo nuostatos
dėl priedo prie pensijos mokėjimo. Pareigūnų ir karių valstybinės pensijos už tarnybą priedas nebuvo mokamas, jei asmuo
gaudavo nors ir labai menkas darbo pajamas. Dabar nustatyta, kad jis nemokamas tik tada, kai gaunamos pajamos yra
didesnės nei minimali alga, o jei mažesnės – mokamas, ir jo dydis diferencijuojamas atsižvelgiant į gautas pajamas.

 Daug dirbau Valstybės valdymo ir savivaldybių komitete, kad savivaldybės galėtų pavesti viešosios paslaugos
teikimą savo įsteigtam viešųjų paslaugų teikėjui, kai teikiamos vandens tiekimo, nuotekų valymo, šilumos tiekimo,
atliekų tvarkymo, keleivių vežimo, teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo, maitinimo, švietimo, socialinės globos arba
sveikatos priežiūros įstaigose paslaugos.

 Pateikiau siūlymą Vyriausybei pakeisti Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo
administravimo subjektuose taisykles, nustatant prievolę įstaigoms (paslaugų teikėjams) užtikrinti, kad būtų atsiliepiama
asmenų aptarnavimui nurodytu telefono numeriu. Labai dažnai iš gyventojų susilaukiama priekaištų, kad į įstaigas,
įmones teikiančias paslaugas, neįmanoma prisiskambinti. Tikėtina, kad siekiant šio tikslo gali prireikti keisti ir įstatymą.



INICIJUOTI TEISĖS AKTŲ PROJEKTAI, SEIMO 

NUTARIMAI, REZOLIUCIJOS, DEKLARACIJOS

(INDIVIDUALIAI IR SEIMO NARIŲ GRUPĖJE):

 2016-12-22 XIIIP-259 Konstitucijos 55 ir 57 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-02-08 XIIIP-348 Viešųjų įstaigų įstatymo Nr. I-1428 10 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-02-08 XIIIP-347 Biudžetinių įstaigų įstatymo Nr. I-1113 4 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-02-08 XIIIP-346 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 20 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-04-27 XIIIP-603 Administracinių nusižengimų kodekso 276 ir 589 straipsnių pakeitimo įstatymo

projektas;

 2017-05-11 XIIIP-700 Miškų įstatymo Nr. I-671 11 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-06-22 XIIIP-929 Pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo Nr. I-693 15 straipsnio pakeitimo

įstatymo projektas;

 2017-06-28 XIIIP-953 Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-327 1 straipsnio

pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-09-28 XIIIP-1145 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo laikinosios tyrimo komisijos dėl

Lietuvos Respublikos rinkai tiekiamų galimai žemesnės kokybės maisto produktų sudarymo“ projektas;



 2017-10-17 XIIIP-1253 Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo Nr.

VIII-729 14 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-10-19 XIIIP-1262 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo laikinosios tyrimo komisijos

įgaliojimų suteikimo Lietuvos Respublikos Seimo Biudžeto ir finansų komitetui ir pavedimo atlikti parlamentinį

tyrimą dėl galimai padarytos didelio masto žalos valstybei 2009 - 2012 metais Finansų ministerijai skolinantis iš

komercinių bankų už galimai nepagrįstai dideles palūkanas ir neviešu būdu išleidžiant Vyriausybės vertybinius

popierius“ projektas;

 2017-11-16 XIIIP-1376 Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo Nr.

VIII-729 14 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2017-12-14 XIIIP-1496 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2017 m. rugsėjo 14 d. nutarimo Nr.

XIII-633 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo III (rudens) sesijos darbų programos“ pakeitimo“ projektas;

 2017-12-21 XIIIP-1540 Konstitucijos 106 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-01-08 XIIIP-1564 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo laikinosios tyrimo komisijos

sudarymo ir pavedimo jai atlikti Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos valdymo, finansinės bei ūkinės veiklos

parlamentinį tyrimą“ projektas;

 2018-02-14 XIIIP-1671 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 16 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-02-28 XIIIP-1740 Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo Nr. IX-1675 17

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-03-16 XIIIP-1812 Konstitucijos 74 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;



 2018-06-21 XIIIP-2360 Seimo nutarimo „Dėl 2019 metų paskelbimo Jono Žemaičio- Vytauto metais“
projektas;

 2018-06-26 XIIIP-2376 Seimo nutarimo „Dėl nepasitikėjimo Vyriausiosios rinkimų komisijos nariu
Viliumi Semeška“ projektas;

 2018-07-12 XIIIP-2403 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo laikinosios tyrimo komisijos
dėl galimos neteisėtos įtakos ir (ar) poveikio politikams, valstybės tarnautojams bei politiniams
procesams parlamentinio tyrimo atlikimo sudarymo“ projektas;

 2018-08-09 XIIIP-2435 Seimo statuto „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo statuto Nr. I-399 13 straipsnio
pakeitimo“ projektas;

 2018-09-06 XIIIP-2485 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 13 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-09-20 XIIIP-2565 Seimo nutarimo „Dėl privalomojo referendumo dėl Lietuvos Respublikos
Konstitucijos 12 straipsnio pakeitimo paskelbimo“ projektas;

 2018-09-20 XIIIP-2563 Valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo Nr. XII-2512 3 straipsnio
pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-09-25 XIIIP-2599 Miškų įstatymo Nr. I-671 4(1) straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-09-27 XIIIP-2610 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 16, 19, 27, 29 ir 31 straipsnių pakeitimo
įstatymo Nr. XIII-1377 6 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-10-09 XIIIP-2667 Seimo deklaracijos „Dėl Adolfo Ramanausko-Vanago pripažinimo Lietuvos
valstybės vadovu“ projektas;



 2018-10-19 XIIIP-2771 Seimo nutarimo „Dėl parlamentinio tyrimo dėl padėties žemės ūkio sektoriuje

atlikimo ir pavedimo šį tyrimą atlikti Lietuvos Respublikos Seimo Kaimo reikalų komitetui“ projektas;

 2018-10-23 XIIIP-2790 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m. rugsėjo 18 d.

nutarimo Nr. XIII-1482 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo V (rudens) sesijos darbų programos“

pakeitimo“ projektas;

 2018-10-25 XIIIP-2816 Konstitucijos 44 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-11-08 XIIIP-2860 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo specialiosios tyrimo

komisijos pagal Lietuvos Respublikos Seimo narių grupės teikimą pradėti apkaltos procesą Lietuvos

Respublikos Seimo nariui Mykolui Majauskui pagrįstumui ištirti ir išvados dėl pagrindo pradėti apkaltos

procesą pateikimo sudarymo“ projektas;

 2018-11-09 XIIIP-2874 Konstitucijos 55 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2018-11-23 XIIIP-2966 Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo Nr. I-1234 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-

643 2, 3, 4, 9, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43 straipsnių pakeitimo, Įstatymo papildymo

36(1), 36(2), 36(3), 36(4), 38(1) straipsniais ir 38 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo

projektas;

 2019-02-12 XIIIP-3222 Seimo nutarimo „Dėl referendumo dėl Lietuvos Respublikos Konstitucijos 55

straipsnio pakeitimo paskelbimo“ projektas;

 2019-02-13 XIIIP-3228 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 15 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;



 2019-03-21 XIIIP-3319 Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymo Nr. XI-1491 4, 34, 42
straipsnių pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-05-09 XIIIP-3442 Seimo rezoliucijos „Dėl nepasitikėjimo Lietuvos banko valdybos pirmininku Vitu
Vasiliausku“ projektas;

 2019-05-15 XIIIP-3465 Konstitucijos 55 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-05-22 XIIIP-3481 Tikslinių kompensacijų įstatymo Nr. XII-2507 5 ir 7 straipsnių pakeitimo įstatymo
projektas;

 2019-07-25 XIIIP-3745 Seimo rezoliucijos „Dėl profesinių mokyklų tinklo pertvarkos“ projektas;

 2019-08-22 XIIIP-3786 Valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 17 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-08-22 XIIIP-3787 Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 10 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-08-22 XIIIP-3788 Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities
perkančiųjų subjektų, įstatymo Nr. XIII-328 19 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-08-22 XIIIP-3789 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 9, 9(1) straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-09-19 XIIIP-3867 Konstitucijos 74 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-10-17 XIIIP-4045 Statybos įstatymo Nr. I-1240 51 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-11-05 XIIIP-4128 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 14 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-11-08 XIIIP-4157 Seimo nutarimo „Dėl Remigijaus Žemaitaičio atleidimo iš Seimo Pirmininko
pavaduotojo pareigų“ projektas;

 2019-11-14 XIIIP-4179 Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2019 m. rugsėjo 19 d. nutarimo Nr.
XIII-2426 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo VII (rudens) sesijos darbų programos patvirtinimo“ pakeitimo“
projektas;



 2019-11-25 XIIIP-4223 Administracinių nusižengimų kodekso 306 straipsnio pripažinimo netekusiu
galios, 307 ir 589 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-12-12 XIIIP-4342 Seimo nutarimo „Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Konstitucinį Teismą su
prašymu ištirti, ar Lietuvos Respublikos teismų įstatymo 47 straipsnio 2 dalis neprieštarauja Lietuvos
Respublikos Konstitucijai“ projektas;

 2019-12-20 XIIIP-4386 Vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo Nr. IX-985 7, 10 ir 12 straipsnių
pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-12-20 XIIIP-4388 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 29 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2019-12-20 XIIIP-4389 Valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 4 straipsnio pakeitimo įstatymo;

 2020-02-11 XIIIP-4476 Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 13 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas;

 2020-04-30 XIIIP-4769 Seimo nutarimo „Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Konstitucinį Teismą su
prašymu ištirti, ar Lietuvos Respublikos Prezidento 2019 m. gruodžio 16 d. dekreto Nr. 1K-164 „Dėl
teikimo Lietuvos Respublikos Seimui atleisti Lietuvos Aukščiausiojo Teismo teisėją Sigitą Rudėnaitę iš
šio teismo civilinių bylų skyriaus pirmininko pareigų ir skirti ją Lietuvos Aukščiausiojo Teismo
pirmininke“ 1 straipsnis ir Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. balandžio 21 d. nutarimas Nr. XIII-2848
„Dėl Lietuvos Aukščiausiojo Teismo teisėjos Sigitos Rudėnaitės atleidimo iš šio teismo civilinių bylų
skyriaus pirmininko pareigų“ neprieštarauja Lietuvos Respublikos Konstitucijai ir Lietuvos Respublikos
teismų įstatymui“ projektas;



 2020-05-05 XIIIP-4794 Seimo nutarimo „Dėl pavedimo Lietuvos Respublikos Seimo Nacionalinio saugumo ir

gynybos komitetui atlikti parlamentinį tyrimą remiantis šio komiteto surinktais duomenimis atliekant Seimo

nutarimu Nr. XIII-2435 „Dėl pavedimo Lietuvos Respublikos Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komitetui

atlikti parlamentinį tyrimą dėl Lietuvos Respublikos Seimo narės Irinos Rozovos veiklos ir ryšių galimai

keliamos grėsmės nacionaliniam saugumui ir iš Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento gautos

informacijos netinkamo panaudojimo“ pavestą atlikti parlamentinį tyrimą“ projektas;

 2020-06-09 XIIIP-4949 Lobistinės veiklos įstatymo Nr. VIII-1749 pakeitimo įstatymo projektas (nauja

redakcija);

 2020-06-18 XIIIP-5010 Politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo Nr. IX-2428 16

straipsnio pakeitimo įstatymo projektas.



INICIJUOTI PASIŪLYMAI TEISĖS AKTŲ PROJEKTAMS 

(INDIVIDUALIAI IR SEIMO NARIŲ GRUPĖJE):

 2016-12-15 XIIP-4790(2) PASIŪLYMAS dėl 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvir+tinimo įstatymo projekto

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo Nr. 

I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo Nr. 

I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo Nr. 

I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo Nr. 

I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo Nr. 

I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;



 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo
įstatymo Nr. I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo
įstatymo Nr. I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo
įstatymo Nr. I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-15 XIIP-4804 PASIŪLYMAS dėl Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo
įstatymo Nr. I-1495 pakeitimo įstatymo projekto;

 2016-12-19 XIIP-4790(2) PASIŪLYMAS dėl 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų
finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2017-03-01 XIIP-4599 PASIŪLYMAS dėl Energetikos įstatymo Nr. IX-884 2, 6, 9, 21, 25, 30 ir 37
straipsnių pakeitimo įstatymo projekto;

 2017-03-01 XIIP-3750(2) PASIŪLYMAS dėl Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymo
projekto;



 2017-04-06 XIIIP-435 PASIŪLYMAS dėl Medžioklės įstatymo Nr. IX-966 5, 6, 11, 13, 14 ir 15 straipsnių pakeitimo

įstatymo projekto;

 2017-05-04 XIIP-3294(3) PASIŪLYMAS dėl Biudžetinių įstaigų įstatymo Nr. I-1113 1 ir 9 straipsnių pakeitimo ir

Įstatymo papildymo 9(1) straipsniu įstatymo projekto;

 2017-06-06 XIIIP-717 PASIŪLYMAS dėl Seimo nutarimo „Dėl valstybinių universitetų tinklo optimizavimo plano

patvirtinimo“ projekto;

 2017-06-12 XIIIP-628 PASIŪLYMAS dėl Valstybės tarnybos įstatymo 3 priedo pakeitimo ir kai kurių su juo susijusių

įstatymų pripažinimo netekusiais galios įstatymo Nr. XII-681 3 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

 2017-06-12 XIIIP-628 PASIŪLYMAS dėl Valstybės tarnybos įstatymo 3 priedo pakeitimo ir kai kurių su juo susijusių

įstatymų pripažinimo netekusiais galios įstatymo Nr. XII-681 3 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

 2017-07-04 XIIIP-354 PASIŪLYMAS dėl Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo Nr. I-1234 pakeitimo įstatymo

projekto;

 2017-08-31 XIIIP-957 PASIŪLYMAS dėl Seimo narių teisių, pareigų ir veiklos garantijų įstatymo projekto;



 2017-10-24 XIIIP-1254 PASIŪLYMAS dėl Pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo Nr. I-693 12, 13, 14,
15 ir 16 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto;

 2017-10-31 XIIIP-995(2) PASIŪLYMAS dėl Veterinarijos įstatymo Nr. I-2110 5 ir 8 straipsnių pakeitimo
įstatymo projekto;

 2017-11-21 XIIIP-1237(2) PASIŪLYMAS dėl Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo Nr. IX-1007 2, 6, 16, 17,
18, 18(1), 19, 20, 22, 24, 27, 29, 33, 34 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 18(2) straipsniu įstatymo
projekto;

 2017-11-27 XIIIP-1254(2) PASIŪLYMAS dėl Pareigūnų ir karių valstybinių pensijų įstatymo Nr. I-693 12, 13,
14, 15 ir 16 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto;

 2017-12-08 XIIIP-1227(2) PASIŪLYMAS dėl 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių
rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2017-12-14 XIIIP-1261(2) PASIŪLYMAS dėl Labdaros ir paramos įstatymo Nr. I-172 5 ir 11 straipsnių
pakeitimo įstatymo projekto;

 2018-03-22 XIIIP-1727 PASIŪLYMAS dėl Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo laikinosios
tyrimo komisijos sudarymo ir pavedimo jai atlikti parlamentinį tyrimą dėl nerimą keliančios padėties Lietuvos
žemės ūkio sektoriuje“ projekto;

 2018-05-08 XIIIP-1787 PASIŪLYMAS dėl Žemės gelmių įstatymo Nr. I-1034 pakeitimo įstatymo projekto;



 2018-05-22 XIIIP-1924(2) PASIŪLYMAS dėl Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 3, 9, 13, 14, 15, 16, 19, 20 ir

31 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto;

 2018-06-21 XIIIP-1596(2) PASIŪLYMAS dėl Valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo įstatymo

projekto;

 2018-08-09 XIIIP-957 PASIŪLYMAS dėl Seimo narių teisių, pareigų ir veiklos garantijų įstatymo projekto;

 2018-09-13 XIIIP-2385 PASIŪLYMAS dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo Nr. X-764

1, 3, 6, 9, 10, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 32, 33, 34, 35, 38 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 34(1), 35(1)

straipsniais ir priedu įstatymo projekto;

 2018-09-27 XIIIP-2383 PASIŪLYMAS dėl Vandens įstatymo Nr. VIII-474 pakeitimo įstatymo projekto;

 2018-10-30 XIIIP-2715 PASIŪLYMAS dėl 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2018-10-30 XIIIP-2715 PASIŪLYMAS dėl 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2018-10-30 XIIIP-2715 PASIŪLYMAS dėl 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2018-11-08 XIIIP-2715 PASIŪLYMAS dėl 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;



 2018-12-05 XIIIP-1924(3) PASIŪLYMAS dėl Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 3, 9, 13, 14, 15, 16 ir 19

straipsnių pakeitimo įstatymo projekto;

 2019-03-19 XIIIP-1740 PASIŪLYMAS dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo

Nr. IX-1675 17 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto;

 2019-10-22 XIIIP-4014 PASIŪLYMAS dėl 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2019-11-07 XIIIP-4014 PASIŪLYMAS dėl 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2019-12-03 XIIIP-4014(2) PASIŪLYMAS dėl 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2019-12-12 XIIIP-4014(2) PASIŪLYMAS dėl 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto;

 2020-04-27 XIIIP-3653(2) PASIŪLYMAS dėl Savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo projekto;

 2020-06-05 XIIIP-4280(3) PASIŪLYMAS dėl Regioninės plėtros įstatymo Nr. VIII-1889 pakeitimo įstatymo

projekto.


